送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信票を含み ２枚

令和６年 10 月 29 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 第 47 回女性のつどいを開催します

事業概要

佐渡市女性団体連絡協議会の会員が互いに喜びを交わし､親睦を図り､興

味を持ち、活動内容の進展に役立てます。併せて講演や意見発表を通じて

知識を広めることを目的に開催します。（主催：佐渡市女性団体連絡協議

会、共催：佐渡市教育委員会）

講師

・㈲トランジション佐渡  代表 菊池 博美 様

意見発表者

・佐渡の便利屋さん 代表  尾崎 聖史 様

・織りもの nappy        大場 尚子 様

・無限界集落虫崎住民    兵庫 花子 様

日 時 令和６年 11 月 10 日（日） 9：45 ～ 15：30（開場 9：20）

会 場 佐渡島開発総合センター ３階ホール

出 席 者 佐渡市女性団体連絡協議会 会員

担 当
社会教育課 社会教育係  担当者名 中川

TEL 0259-58-7356    FAX 0259-58-7357